
６月28日（金）　前山小学校・中金小学校総合学習　スケジュール・役割一覧表
５月21日作成

２年

担当

職員

３年

担当

職員

３年

担当

職員

中金小学校

３年

担当

職員

３年

担当

職員

２年

担当

職員

2 2 1 2 1 1 1 1 2 おいでんバス
１号車１組・4組A

38名
時間

２号車２組・4組B

38名

３号車３組・4組C

38名
2 1 1 1 1 -1 1 2 2 2 2 2 2

前山小学校出発 8:55 前山小学校出発 前山小学校出発

9:00

9:05

9:10

9:15

9:20

9:25

9:30

9:35

宮町駐車場到着 9:40

出発式(足助校長挨拶) 9:45 足助グランド到着 足助グランド到着

宮町駐車場発 9:50 出発式 出発式

足助八幡宮㋠着 9:55 足助グランド発 足助グランド発

10:00

10:05 中馬館㋠着 お釜稲荷㋠着

東中金バス停発 足助八幡宮㋠発 10:10

待月橋㋠着 10:15

待月橋㋠発 10:20 中馬館㋠発 お釜稲荷㋠発

香嵐渓バス停着 10:25 お釜稲荷㋠着 中馬館㋠着

足助八幡宮㋠着 三州足助屋敷㋠着 10:30

(足助校長挨拶) 【写真撮影】 10:35

10:40 お釜稲荷㋠発 中馬館㋠発

足助八幡宮㋠発 三州足助屋敷㋠発 10:45 旧田口家㋠着 【マンリン小路㋠】

待月橋㋠着 香積寺㋠着 10:50

10:55

待月橋㋠発 11:00 旧田口家㋠発 旧田口家㋠着

香積寺㋠着 香積寺㋠発 11:05 鈴木家㋠着

11:10

交流館着 11:15 旧田口家㋠発

香積寺㋠発 交流館 11:20 鈴木家㋠発 鈴木家㋠着

三州足助屋敷㋠着 【昼食】 11:25 【マンリン小路㋠】

視聴覚室定員72名 11:30

11:35 鈴木家㋠発

三州足助屋敷㋠発 11:40 交流館着 普光寺㋠着

11:45 交流館

交流館発 11:50 【昼食】

交流館着 普光寺㋠着 11:55 蛍雪館館定員51名 普光寺㋠発

12:00 机・椅子準備室より 交流館着

12:05 交流館

普光寺㋠発 12:10 【昼食】

【マンリン小路㋠】 12:15 交流館発 視聴覚室定員72名

12:20 普光寺㋠着

12:25

鈴木家㋠着 12:30

交流館発 12:35 普光寺㋠発 交流館発

普光寺㋠着 12:40 待月橋㋠着

鈴木家㋠発 12:45 待月橋㋠発

旧田口家㋠着 12:50 三州足助屋敷㋠着

普光寺㋠発 12:55 【写真撮影】 香積寺㋠着

【マンリン小路㋠】 13:00

旧田口家㋠発 13:05 三州足助屋敷㋠発

鈴木家㋠着 中馬館㋠着 13:10 香積寺㋠着 香積寺㋠発

13:15 三州足助屋敷㋠着

 13:20 【写真撮影】

鈴木家㋠発 中馬館㋠発 13:25 香積寺㋠発

旧田口家㋠着 お釜稲荷㋠着 13:30 待月橋㋠着 三州足助屋敷㋠発

13:35 待月橋㋠発

13:40 足助八幡宮㋠着 足助八幡宮㋠着

旧田口家㋠発 お釜稲荷㋠発 13:45

中馬館㋠着 13:50

足助グランド駐車場着 13:55 足助八幡宮㋠発 足助八幡宮㋠発

【写真スポット確認】 14:00 宮町駐車場着 宮町駐車場着

中馬館㋠発 14:05 【写真スポット確認】 【写真スポット確認】

お釜稲荷㋠着 前山校長挨拶・駐車場発 14:10

宮町駐車場にてトイレ休憩 14:15 足助校長挨拶 足助校長挨拶

お釜稲荷㋠発 宮町駐車場発 14:20 宮町駐車場発 宮町駐車場発

14:25

足助学校下バス停着 14:30

足助学校下バス停発 14:35

14:40

14:45

東中金バス停着 14:50

14:55

前山小学校着 15:00 前山小学校着 前山小学校着

３年生の配置時間は小学生目安時間の前２０分、後１５分で設定。当日の時間により前後の可能性あり

足助町並み

サポーター
足助高校２年 足助高校３年 前山小学校 足助高校３年 足助高校２年

足助町並み

サポーター

２

年

引

率

ピロティ集合 ピロティ集合 ３

年

引

率

３

年

引

率

交

流

館

手

続

き

・

大

会

議

室

準

備

３

年

引

率

ピロティ集合 ピロティ集合 ２

年

引

率

交流館へ移動

(以後交流館光梅の間・足助屋敷広場にて各自昼

食)

本町区民館へ移動

(以後本町区民館にて各自昼食) 交

流

館

手

続

き

・

大

会

議

室

準

備

宮

町

駐

車

場

宮

町

駐

車

場

足

助

グ

ラ

ン

ド

３

年

引

率

足

助

グ

ラ

ン

ド
お

釜

稲

荷

㋠

中

馬

館

㋠待

月

橋

㋠

待

月

橋

㋠

三

州

足

助

屋

敷

㋠

旧

田

口

家

㋠

マ

ン

リ

ン

㋠

宮

町

駐

車

場

足

助

グ

ラ

ン

ド

↓

足

助

資

料

館

案

内

足

助

八

幡

宮

㋠

足

助

八

幡

宮

㋠

お

釜

稲

荷

㋠

中

馬

館

㋠

普

光

寺

㋠

普

光

寺

㋠

交流館

【昼食】

(小会議室)

定員12名

旧

田

口

家

㋠

マ

ン

リ

ン

㋠

香

積

寺

㋠

香

積

寺

㋠ 鈴

木

家

㋠

鈴

木

家

㋠

三

州

足

助

屋

敷

㋠

２

・

３

年

引

率

交

流

館

手

続

き

交

流

館

手

続

き

見

送

り

含

む

宮町駐車場集合・見送り

宮町駐車場集合

・見送り

宮町駐車場集合

・見送り

中

金

小

見

送

り

中

金

小

見

送

り

２

・

３

年

引

率
足助グランド・お釜稲荷・中馬館担当集合後

学校へ移動（３年：３Ａ学習室　２年：２Ｂ教

室）

挨

拶

ま

わ

り

挨

拶

ま

わ

り

足助グランド・お釜稲荷・中馬館担当集合後

学校へ移動（３年：３Ａ学習室　２年：２Ｂ教室）


